## Ordinalia

**P**rimus, secundus, tertius, quartus, quintus, sextus, septimus, octauus, nonus, decimus, undecimus, duodecimus, tredecimus, quartuodecimus, quindecimus, sedecimus vel sextusdecimus, decimusseptimus, decimusoctauus, decimusnonus, Vigesimus vel vicesim⁹, vicesimus⁹, p<sup>m</sup>us t̄c, trigesim⁹ vel tricesimus, quadragesimus, quinquagesimus, sexagesimus, septuagesimus, octuagesimus, nonagesimus t̄c, Centesimus, ducentesimus, trecentesimus, quadrangentesimus, quingentesimus, secētesimus vel sescentesimus, septingentesimus, octingentesimus, noningentesimus t̄c, Millesimus, millesimusprimus t̄c, sumendo ly millesimus cum omnibus dictionibus dictis.

## Multiplicatiua

**S**emel bis ter quater quinque series septies octies nonies decies  
es vnde decies duodecies tredecies quatuordecies. quindecies. sedecies vcl  
septendecies. decies septies. decies octies. decies nonies. Vigies vel vices. vi  
gesies vel vicesies. vices semel. vices bis et trigesies vel tricies. vel trigesi  
es vel tricesies. tricesies semel. tricesies bis et cetera. Post hoc raro inueniuntur

# Folium xxxvij.

aduerbia in sies. si nisi in gies. ut quadragies. quinquagies. sexagies. septuagies. octogies. nonages. Centes. ducentes. tricentes. quadrigenies. quingenties. secentes. vel sescentes. septingenties. octingenties. noningenties. Billies. millies semel et sumendo mille cum oibus dictis.

## Verba salutationis

¶ Saluete. auete. Magister reuerende qualiter valet vita aut reuerentia vestra. qualiter succedit vobis in singulis negotijs et prosperitatibus. si responderet bene. iterum dic. Laudetur deus si vobis per omnia profere succederet in deo animus meus multum gratuletur.

## Verba conductionis

¶ Deus vos sanum reducat et incolorem. deus vos benedicat. deus vos in pace custodiat. deus vos in via conseruet.

## Verba licentiationis

¶ Reuerende magister ego peto largam ac benignam licetiam recedendi. et refero vobis grates multiformes pro laboribus et omnibus beneficiis mihi impensis. et deus sit retributio vester in eterna patria.

## Verba propinationis

¶ Nonorande magister amici mei honorant vos isto munusculo. aut pinant vobis hunc cantrum vini perentes intime ut modicum gratias accipiantis. aut in paucis gratias sitis. aut in modo sitis contentus.

## Verba iniunctionis

¶ Nonorande magister parentes mei miserunt me ad reuerentias vestras aut dominationes vestras supplicantibus intime quatinus crastina vel hodierna die velletis esse cum eis in prandio vel in cena. aut cenare. aut gentari. aut prandere.